令和３年４月２１日

中部 9県ライフル射撃協会

理事長 各位

事務局長 各位

岐阜県ライフル射撃協会

理事長 鷲見勝彦

中部日本ライフル射撃選手権大会 開催中止報告

平素はライフルスポーツの発展にご理解賜り深く感謝申し上げます。

新型コロナウィルス感染症の拡大は減少傾向にありますが、一向に収束する気

配はなく、一方、変異ウイルスの感染が拡大しつつあり、中部日本ライフル射撃

選手権大会開催地の愛知県では、変異ウイルスの急拡大を抑える「第４波」の封

じ込みのため、愛知県が「まん延防止措置」を発出いたしました。

したがいまして、世の中の動向を注視しつつ鋭意検討しました結果、大会参加

者の感染防止を図るため、昨年に引き続き中部日本ライフル射撃選手権大会の

開催は困難と判断いたしましたので、お手数ですが関係者の皆様方へ周知くだ

さいますようお願いいたします。